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ANNAPURNA NIRMAN
13/12/A/44, SHREYASI APARTMENT, STATION ROAD, KHARDAH, KOLKATA -700117

TAX COMPUTATION STATEMENT
PARTICULARS

FOR THE ASSESSMENT YEAR 2018-19
RUPEES

BUSINESS INC0lvIE
Net Profit as per Profit & Loss Account
Less:  Income to be considard seperately

Interest on Capital
Less : Admissible Partriers' Salary
First         Rs.300000/-@90%

-Balance Rs. 609/-      @60%

Partners' Salarv Debited

lNCOIVIE FR0lvI OTHER SOURCE
FD  Interest
TAunLE iNcoiviE
Tax on Above Income
Educatron Cess @3%

Add :  Interest u/S 234A
INCOIVIE TAX PAYABLE

Advance Income Tax
Less:  Income Tax deducted at source
1' I |OME TAX REFUNDABLE

576075.24
23373.00

252093.00       275466.00

270000.00
365.00

270365.00
270000.00       270000.00

30609.00

23373.00
53982.00
16195.00

486.00
16681.   0

0.00
16681.00

50000.00
2338.00          52338.00

-35657.00

ANNAPURNA NIRMAN

•;;ev`-`fo.-a(:./
Partner



PRADIP GHOSH & ASSOCIATES
Chartered Accountants

40/3, Matri  Mandir  Lane
Kolkata   -35. P: 25771362

ANNAPURNA NIRMAN
13/12/A/44, SHREYASI APARTIVIENT, STATION ROAD,  KHARDAH, KOLRATA -700117

TRADING, PROFIT & LOSS AND PROFIT& LOSS APPF`OPRIATION A/C FOR THE YEAR ENDED 31.03.2018
PARTICULARS

To Openlng Stock & WIP
„   Purchase
„ Labour Charges
„  Electrical Infrastructure Cost
„  Plan Sanction Fees
„  Carriage Inward
„  Consumables Goods
"  Soil Test
„  Pump Hire Charges
„  Gross Profit c/d

Advertisement
„ Accounting Charges
„ Audit Fees
„ Bank Charges
.,  Brokerage & Commission
„ Consultaney Fees
.   `elivery charges
.   _eneral   Charges
.  Prlntng & statronery

. .  Staff Welfare Expenses

.T  Electrro charges

„ Travelling & Conveyance
., Legal Expenses
..  Registration Expenses
„ Munierfel Expenses
„  Repair & Maintenance
., Satry & Bonus
: Seourfty Charges
„  Tea & Tiffin
.. Telephone Charges
:.  Net  Profit c/d

„  Partners Safarv
Ashim a Roy
Anindya  Das
Kingshuk Das

..  iiiterest On  capital
Ashirn 8 Roy
Anindya Das
Kingshuk Das

RUPEES RUPEES PARTICULARS RUPEES         Ru PEES
3082000.00  By Contract Price

13184848.72  „    Closing stock&WIP
2185703.84

335481.00
330000.00
124000.00
14700.00
7500.00
5300.00

1405285.44
20674819.00

26780.00  By Gross Profit b/d
54000.00  „    Miscellaneous Income
7500.00  ,.    Intereston FD
3800.20  ..    Discount

63240.00
57360.00

8907.00
132028.00

13965.00
8000.00

41915.00
10833.00
10000.00
10500.00
77064.00
14055.00

205700.00
75000.00
90614.00

1597.00
576075.24

1488933.44

90000.00
90000.00
90000.00         270000.00

54785.00
101054.00

96254.00         252093.00

By Net Profit b/d

Share of Profit
Ashim a Roy
Anindya  Das
Kingshuk Das

10796.44
21592.90
21592.90            53982.24

9124819.00
11550000.00

•20674819.00

1405285.44
60000.00
23373.00

275.00

1488933.44
576075.24

TOTAL                                          576 075.24
Signed in terms Of our annexed report of even date
For Pradip Ghosh & Associates

`thu.1
Proprietor
Chartered Accountant
M.No.  053404

Date :30/10/2018
Place :  Kolkata

TOTAL

ANt\TAPURNANIRMAN

;i-..,-8tt`.Pf Partner

576075.24



PRADIP GHOSH a ASSOCIATES
Chartered Accou ntants 40/3, Matri  Ivlandir  Lane

Kolkata -35, P: 25771362

ANNAPURNA NIRMAN
13/12/A/44, SHREYASI APARTMENT, STATION ROAD, KHARDAH, KOLRATA -700117

BALANCE SHEET
LIABILITIES

PARTNERS CAPITAL
Ashim  a.  Ro
Add:  Introduced
Add :  Salary

Share of Profit
Interest on Capital

Less :  Drawings•Anindva Das T84=

Add:  Introduced
Add : satry

Share Of Profit
Interest on Capital

Less :  Draunngs
Kinqshuk Das di
Add:  Introduced
_       .:Salary

Share Of Profit
Interest on Capital

Less : Drawings

ADVANCE FROIVI CuSTOMER
Flat Booking Fess

~
UNSECURED LOAN_

LIABILITIES FOR EXPENSES
Sundrycreditus
• Audit Fees
-Accounting Charges
• Consufty Fees
- Servlce Tax
- TDS Payable

TOTAL

RUPEES

456541.90
0.00

90000.00
10796.44
54785.00

612123.34
120000.00
842118.80

0.00
90000.00
21592.90

101054.00
1054765.70
240000.00
802118.80

0.00
90000.00
21592.90
96254.00

RUPEES
AS ON 31.03.2018

ASSETS
a ADVANCESDEPOSITS

Advarue to Land Lord
PreJJperative Expenses
FD wth BOB
GST Receivable from Customer
Income Tax deducted at souroe
Advance lncorne Tax

492123.34
QLURRENT ASSETS
CGST
SGST
ctosino stock & wip
CASH AT BANIS
Bank Of Baroda

814765.70  AIde Bank
CASH IN HAND

1009965.70
200000.00         809965.70

12649000.00

7550000.00

4292525.42
7500.00

54000.00
20000.00
16000.00
27400.00      4417425.42

26733280.16
Signed in terms of our annexed reDor( Of even da(e

TOTAL

RUPEES RUPEES

10365000.00
331000.00

2500000.00
45600.00

7551.00
250000.0013499151.00

536248.93
536248.93     1072497.86

11550000.00

228033.25
165024.05       393057.30

218574.00

26733280.16

For Pra Ghosh & Associates

#
Proprietor
Chartered Accountant
•M.No.  053404

Date :30/10/2018
Place : Kolkata

AiNNAPURNANIRMAN

ftHidesL&tramer



FORM NO. 3CB
(See tu[e 6G(I)(b)I

Auditreportundersection44ABofthelncomc-fuxAcq1961lntheca8eofaper8onI.eferredtoln

clause (b) of Sub-rule (I) of rule 6G

1.ELhaveexaminedthebalancesheetasat3lstMarchZueandthe£EQflLandJQffjMieeun!fortheperiodbegindngfrome
lm4aa!Z   to ending on  3l/03/2qre   attached herewith_ nf.      AINAi>ITDNA iTitnnw    -,-n-,. a --,-----herewith, of +NNApuRNA NIRp±ri

AAZFA0012H:
SHREYASHI APARTRENT. I 3/12/A/44

:h:i;ea:de:#cce::;th±:±:::::==::::£±:I::±==:a:=±=::a::i::::±::±::£==::&±±t
3.(a)REreportthefollowingobservations/comments/discrepanciestinconsistencjes;if any:

a) Subject to above,-

(A)REhaveobtalnedaHtheinformationandexplanatiouswhicbtothebestofQurknowledgeandbelief,werenece§stry
for the purposes of the audit.

a})InQuropinion,propert)ocksofaccounthavebeenkaptdytheheadofficeandbranchesoftheassesseesofarasap|)ears
fromQ!!!knowledgeandbelief,werenecessayfortheexaminationofthebooks.

(C)Lnj¥ot°e:;::::rtyd,tf°anthye,::;`e°aft"¥j#:a¥£°:..andacc`¥i,gi,n.8totheexplanatieusgiventoustheseidaccounts,read

Ar\TNApuRNA NIRMAN

:fun.€|+c|-€f Partner



FO"NO.3CD
[See rule 6G(2)]

Statement or particulars required to be furulshed under section 44AB of the Income-tax Act,1961

Name of the assessee ANNAPUENA NIRMAN
STATIOAddress SHREyASHI APARTMEr`IT, i3/i2/A/44 IillARDAH

N ROAD, KOLKATA, WEST BENGAL, 700117
Pemanent Account Number Q'AN) AAZFA0012H

Whether the assessee  is liable  to pay indirect tax
duty,  service tax,  sales tax,  goods  and services tax,customs
duty,etc. if yes, please furnish the registration number or,GST
number  or  any  other  identification number  allotted  for the
Same

Registration Number

Service Tax AAZFA0012HSD001
Goods and services Tax    WEST BENGAL 19AAZFA0012HIZI

Previous year from oi/o4reoi 7 to 3 I/03/2oi8

Assessment Year 2018-19

Indicate the relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted

Relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted

aause 44AB(dy Ptoflts and
If firm or Association of
of AOP, whether shares t

and their profit sharing ratios. In case

Profit Sharing Ratio
(%)

ASIM BOSEROY
ANINI)YA DAS
KINGSHUK DAS

If there is any change i
preceding year, the p

parmers or mgxp
\ofsucb

rs-or in their pr¢fit'sharing ratio.since  the  last date  of the

Date of ch
pro.f,t-J

!t¥1ny!  ,:(

Rematke,

i§ qagived on during the previous year. nature

Sector                     I 1-`rty

cONSTRucmo
If there is any chan`ge=inihe\ ofbusin-e-STF.Of profession, the partfeirlarsof such change

Business Subse6tor
Whether books of accounts are prescribed under section 44AA, if yes, list of books so prescribed

Books prescribed
List of books of account maintained and the address at which the books of accounts are kept. (In case books of account
are maintained in a computer systenL mention the books of account generated by such computer system. If the books of
accountsarenotkeptatonelocation,pleasefumishtheaddressesoflocationsalongwiththedetailsofbooksofaccounts
maintained at each location,) Same as  11 (a) above

Books maintained Address Line  I Address Line 2 City     or     Town     or
District

CASH BOOK, BANK BOO
K. I)EBTORS ANT) CREDI
TORS IHDGER, STOCK R
EGISTER

SIIREYASIII APART
RENT

13/12/A/44 KI]ARDA
1] STATION ROAD

KOLKATA VIST BE
NGAL

List of books of account and nature of relevant documents examined.  Same as I I(b) above

Books Exrfued
CASII BOOK, BANK BOOK,DEBTORS AND CREI)ITORS I.EDGER,STOCK REGISTER

profitandlossaccountincludesanywhether the profitsandgaiusassessable onpresumptivebasis,if yes,indicate the

amount and ire retsvant section (44AD, 44AE, 44AF, 448, 4488, 44BBA, 44888, Chapter XII-G, First Schedule
or any other relevant section).

No

Section Amount

Method of accounting employed Mercantile system

ANNAPURNA NIRMAN

«\^-



Disclosure

previous year. OR NET REALISAB

c-*=--
Gi\e ± iiin"(a'hi-_ I.cF-

TI.--

the method

I ± pefi= and.fe±

±jEEhads,

valuation prescribed

asset converted into

refund of dr
1-faE±_-=5zidR`backsri-

d_to

Vk--fi

-d-g

-fry
ti__-ath

!dTLEi1E-

in   d+=T_i--Bb I-all,A--Ct-  I-.-
-._-

or rfud

section 145A, and

Increase
stock-in-trade

irk fretted as due

the previous

transferred
-. bf a State Govemneri

CityITown

Income-tax

Date
acquisition

LE VALUE WHICH IS LES
S

the effect

in profita`s.)

service tax, or

thereof on

Decrease in

acquisition

profltais.)

which   the   asset
ls  converted  into
stock-in trade

of sales tax
authorities concerned

Amount

less  than
refafred to in sej:tfon 43CA
State  ,,)   -

Act,1961  in

Addidous

Pincode

respect of each

\-chre(1)

rtf- Additiol)EFTE-
I- debited 'o{prfu     ut     loss
i:,i._,"

a    _lF-*cEaplo}`ee
I in - * cr ±`idEad.

b-i-i-
as bonus or

[Seedon

rccri`ed from

Change
in   Rate
of   Ex-
change
(3)

and Deduction

Total
Value      of
Purchases

Detau Tables

or value added

adopted  or
or 50C, please furnish:

received        or
accrued

asset or block of

End of the

Value adopted
or assessed  or
assessable

assets, as the case

Depreeiatio
Allowable

a)
Dour Value
at the end of
the   year
(A+B-C-D)

alsofulfilstheconditious,ifanyspecifiedundertlierelevant14provisions
of lncome-taLxACL1961orlncome-taxRules,1962oranyotherguidelines,
circular, etc., issued in this behalf.

commission for
36(1Xii)I

services rendered,

ds as refelTed to in section

sum was otherwise

inount
36(I)(va),

ANNAPURNANIRMAN
0_I  rf^on   Pop

payable
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I

0)thdEtri FE= r]-|rtaun ofbooks

Payee

Jinount
Inadmissible

Permanent Account
Number   of  the   payee,   if
available\D/un-I-a-ta-ofbooksofaccountandquprTelevantdocumenrtyevidence,whetherthepdyriin

refed-1-Jqu^)Tcadwithrule6DDweremadebyaccountpayeechequedrawnonabankoraceount
payt= tl dEI If q pLErs fiJmish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or
-C.==_ .__      .--. _  \-\ ,+ ^ \proferi - -i==i--

morrTTiiill

(e) Pro`iin fr

Ju„3^)-0Pt,-
pe-c+gc-

AI)}' sun pd I IE
Pa[ticdr of - i-Or-AJ-of-

Dot allowable undersection
rs a onployer not

Of.-gen,
--I  .  .I-Or-

Pardcds a.-
Nape Of

allowable
nature

in terms of see

± dEpfo`iso to
tdr section

i---LL==_-b

23 of the

pc5ous specified
Rented Pinn

-ndgaiusDr-i--
rf-cil-

NamOfFq-
'hrc-afI

(jxA^|'

(ixAn-,

underseetibn

to tB under section 4
.~=tofineome

- rES-ed

TIdlngL

to in clause

prc`ious }'ear

in respect of

32AC a-I

Secti6n

(a),(c),(d),(e),(0 or

the Fmious year

I -i:-`-; I a rt+ious

(ixBib.         d ri] cE

(State

}.er and was
de die date for

Payee

Amount in Rs.
incued

Amount in Rs,

Enterprises

I,3,3AC or
Apbtht

thereof.`t^~u^

Pemanent Account
Number  of  the   payee,   if
available

in relation to

Development

ofTrausaction

te) of section 438
but was not allowed

Nature of liability

Natue of ljabi]ity

fumiching the

ar before the aforesaid date

service Tax. customs
duty, exce drty - -r athEr indirect tank levy. cess,
inpos|  - i5 d dmigli  the profi(  and  loss
accou]]L )

the liability

income which

Made(Amount)

Computation

for which:-
assessment of any

return of income of the
Natue of liability

Natue of liability

preceding previous

previous year under section  139(1)

Amount



Amount of centml Value Added Tax Credits/ Input Tax Credit(ITC) availed of or utilised during the previous
year and its treatment in profit and less account and treatment of outstanding Central Value Added Tax Credits/
Input Tax Credit(ITC) in accounts
CENVATATC Amount Treatment   in   Profit   and

Loss/Accounts
Opening Balance
Credit Availed
Credit Utilized
Closing/Outstanding
Balance
Particulars of income or expenditure of prior |]eriod credited or debited to the profLt and loss accoulit

Particulars Amount Prior      period      to      which
itrelates(Year       in       yyyy-

yyfo-at)

Whether during the previous year the assessee has received any property, being share of a company not being a
company in which the public are substantially interested, without consideration or for inadequate consideration as
referred to in section 56(2)(viia)

Name      of     the
person            from
which         shaes
received

PAN    of   the
person,          if
available

Name   of  the
company from
which    shares

CIN of the company No.  of Shares
Received

Amount       of
consideration

paid

Fair      Market
value   of   the
shares

Nil                                                                  rd*i===rfii=

Whether during the previous year
market value of the shares as referfed\to in

coristRIion for issue of shares which exceeds
furnish the details of the same

the fair

ro:jede°£t£:rpeec::°v:dfrfi°#T"#e°omf
Shares

Amo\|Ilt                    of
consideration
received

Fair      Market
value    of   the
shares

whether any amount
refernd to ih clause (ix}

the  included e head Income  from other sources as^f7sub-section (2r.5ffBse~as8ff 56? a) If yes, please furnish the following details:

Income         ,y\,,t,'rf\t{,<  ty^fufy,, Amount
Nll                                                                        tJ-`Lr

the bead Income from other sources as

(i)Qfsu6\ifaS`o`n`(2)^6'fsueaytiSh'i'562drasayio)`¢)If yes,
amoqut is to

bleasefumi§hthefollowingdetails:
SrNor.+, Naitune~Of rn6try_`eny«5   y= Amount

:;:{£::Oothf6a#seana£++a%i;o#£F
P*¥`diorady.a-ri'6th!_due.qe¥^o_i nq|udiflg interest on the amount borrowed)

t!EN    Of AIdress Grtyi!,  ife

person
from
whom
amount
borrowed
or  rapald
on hundi

available

iTOELex
District

rfuoint
borrowj=d

Date-,    of
Borrowin

Amount
due
including
interest

Amount
repaid

Date       of
Repaymen

Nil
Whetherprimny adjustment to transfer price. as referred to
during the previous year.

in sub-sechon (I ) of sechon 92CE, has been

®) If yes, pleasefurnish the following detalls
Under        which
clause    of   sub-
section     (1)     of
section        92CE
primary
adjustment        is
made ?

Amount    (in
Rs.)              Of

I,rimay
adjustment

whether  the  excess
money        available
with  the  associated
enterprise                 is
required       to       be
repatriated  to   India
as per the provisions
of sub-section (2) of
section 92CE.

If  yes,   whether
the              excess
money            has
been   repatriated
within              the
prescribed time.

If  no,   the   amount  (in
Rs.) of im|)uted interest
income  on  such  excess
money   which   has   not
been  repatriated  within
the prescribed time

Expected  date
of repatriation
of money

yearbywayofinterestorofsimilarnaturewhether the assessee has incurred expenditure during the previous
exceeding one crore rupees as refened ub-section (I) of section 948.

ANNAPURNANJRMAN



iL _ T . LB cotcnd intoL=Ljii-r*b Fur ClauseI-[--=dl following
=iiEJJTC of

|dhLjll-F=-*-IE=I_i

Ljliii-I-

(Pamcdr I£L=

Amount    (in

nature  as  per  (i)  above
which  exceeds  30%  of
EBITDA    as    per    (ii)
above.

an inpeTnds§ible
is applicable from

he imperm]ssible

or dpejt in an

-sun

ri,I-begr`-by a Ccri S- - =L=E'L-=i-I-

avoidance

Details of    interest
expenditure   brought
folward  as  per  sub-
section (4)  of section
948.
Assessment
Year

Details    of
expenditure     carried
forward  as  per  sub-
section (4) of section
948:

Amount
(in Rs.)

arrangement. as referred to in
lstApril,2019).

avoidance aungement

amount exceeding the limit

Permanent
Account
Number(if
available
with      the

o¥-¥16

Amour
of loan
Or

in an ailiount exceeding

specified in

Vthethe
the
loan  or
deposit

Amount (in Rs.)

Assessment
Year

section 96,

of tax

Amount
(in Rs,)

benefit in the
previous year arising, in aggregate,  (o
all the parties to

section 269SS

amount
outstanding    in
the   account   at
any tine during
the        previous
year

the lipitsbfcified
Jt         fT,

spcciEqu   sun  .i_s:

n the case of a

Nthbj-I-'{if
a¢allabl

suri-.     is
received

Goverrment

_ I aD -mt exceeding the limit

I--  i..-=Tlt-

the atrmgement

or accepted during

Whether     the
loanordeposit
was         taken
or      accepted
by         cheque
or  bank  draft
or      use      of
electronic
clearing
System
through          a
bank account,

in section

company,abanking

specified in section

269SS taken

chgq`ue  or back
den    or    use
of       electronic
clearing system
through  a  t)ace
account

In       case       the
loan   or   deposit
was     taken     or
accepted           by
cheque   or   bank
draft,whetherthe
same  was  taken
or   accepted   by
an account payee
cheque     or     an
account      payee
bank draft.

or accepted durfug

In        case        the
specified sun was
tal{en  or accepted
by cheque or bank
draft. whether the
sane   was   taken
or    accepted    by
an  account payee
cheque      or      an
account        payee
bank draft.

company or a corporation established

269sT, in_ _  _  _ ,  _-_C,--e_`-  .`V ..,-  rv`\,\,\,  \\\
r----I.*a±onorinrespectoftran-sactionsrelatingtooneeventoroccasionfromaperson,
db--I-ardrtceiptisotherwisethanbyachequeorbankdrafioruseofelectroniccleaing
---------

.t±ofthePayertr Permanent
Account
Number  (if
available
with        the
assessee) of
the Payer

Natue  of
trausactio

aggregate from

Amount          of
receipt

Date Of receipt

i-_-_-=*±ntry in an amount exceeding the linit
a+-il-af.sButtraDsactionorinrespectoftran:actiousrelatingtooneeventoroccasionfromaperson,
it- t . c* or tut draft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, during thei--_-:-

Koffata

specified in section 269ST,  inaggregate from a person in

ANNAPURNA NIRMAN
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Name of the Payer Address of the Payer Pemanent              Account
Number  (if available  with
the assessee) of the Payer

Amount of receipt

Particulars of each payment made in an amount exceeding the limit specified in section 269ST, in aggrega(e to a person
in a day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion to a person,
otherwisethanbyachequeorbankdraftoruseofelectrohicclearingsystemthroughabankaccountduringtheprevious
year
S.No. Name     of     the

Payer
Address of the Payer Pemanent

Account
Number  (if
available
with        the
assessee) of
the Payer

Natue  of
trausactio

Amount
Payment

Date Of payment

in aggregate to a person in aParticulars of each paylnent in an amount exceeding the limit specified in section 269ST,
day or in respect of a single transactioa or in respect  of transactions relating to one event or occasion to a person, made
1.y a cheque or bank draft, not being an account payeecheque or an account payee bank draft, during the previous year

Nape of the Payee
+

Address of the Payee Pemanent              Account
Number  (if available  with
the assessee) of the Payee

Amount of Payment

Nil
(Partloulars at Oa), a)b), ®C) qu

::Tnkifige:::::::,msao::Srte:£de9d9:ovi,:g;

e_dj€:m\:`fa£`caseofrecelptbyorpaymenttoaGovemmentcompanyrf
tjd`hk ¢T ln the case of ti.ansactlons referred to ln section 269SS

3rd July, 2017)"
the limit specifiedParticulars of each repayp_ent of loan

in section 269T made d
y specified advance  in an amount exceeding

r::£i;g  in
e during
previous

whether   the
repayment
was        made
by.     cheque
or         <    bank
draft   or   use
of '  electronic

system
urougn        a
dank account.

In  case   the   repayment
was  made by cheque  or
bank  draft,  whether  the
same  was  repaid by  an
account payee cheque or
an  account  payee  bank
draft.

limit specified in sectionanon,aunt-exceedingthe\qul? of elgap6riic clearing system through a bank account
269T receiv-edbthavise th
during the previous ye

h'al|`ts or Lank  dml\ i`r

Name   of  the   lender,
or  depositor or person
from  whom   specified
advance is received

Address of the lender, or
depositor  or person  from
whom  specified  advance
is received

Permanent   Account   Number   (if
available  with  the  assessee)of the
lender,    or   depositor    or    person
from  whom  specified  advance  is
received

Amount    of    repayment
of   loan    or    deposit    or
any    specified     advance
received   otherwise   than
by    a    cheque    or    bank
draft or  use  of electronic
clearing system through a
bank  account  during  the

previous year

the limit specified in sectionordepositoranyspeeifiedadvanceinanamount exceeding

269T received by a cheque or bank draft which is not an account payee cheque or account payee bank draft dumg the

Amount    of    repayment
of   loan    or    deposit    or
any     specified     advance
received   otherwise   than
by    a    cheque    or    bank
draft  or  use  of electronic
clearing system through a
bank  account  during  the

previous year

Particularsofrepaymentofloan

previous year:-
Name   of  the   lender,
or  de|)ositor  or I)erson
from  whom  specified
advance is received

Address of the lender.  or
depositor  or  person  from
whom  specified  advance
is received

PelTnanent   Account Number   (if
available  with  the  assessee)of the
lender,    or    depositor    or   person
from  whom  specified  advance  is
received

KO'ffita ANNAPURNA NIRMAN
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N
IOte: lNIlOarticularsat(c)(d)and(e)        d         b      .

taken or accepted from GorProvincialAct)32aDetailsofbrou
nee   not   e given in the case ofa repaymeiil ofrmy loan or deposit or any speeified advanceoverment,Govermentcompany,bankingcompanyoracorporationestablishedbyaCentral,Stateh'f\dl

g      olwar    oss or depreciation allowance, in the following manner  to extent availabl
ature o    oss/allowance         Amount Amount Orderu/ Rerunks

asretuned asassessed SandDt

3232 bC

Nil                                                                                                                                                        a eWhetherachangeinshareholdingofthecompanyhastakenplaceinthepreviousyeardue to which  Not Applicablethelossesincuredpriortothepreviousyearcanotbeallowedtot)ecarriedforwardintermsofsection79.Whethertheassesseehasincund

3 d

an   s  ecuatio tl OSS re ',  JEm - I
details I)e]ow                               IWhethertheassesseehas.         ed

11 . during the I)reviIfyespleasefurnous year    'ncuIT      any  loss referred to  ln  Sectlon  73A ln  respect  of any  specified businessishdtails No

32e
°fthesame                     e         IlncaseofacomanI   tat   the

11 p    y,|i eases     e      twhetherthecompanyisdeemedtobecarryingonaspeculationousines§asrefenedinexplanationtosection73Ifyes,pleasef`irnishthedtailsI

33  Sect
incunedduringtheprevioeqsy=xpee_°htionlosslfany~_i.Ion-wisedetailsofdedti.f-'.

uc  olrs,iany          ssi    euner      anterVI    or        plerlll     ectionl   A    ectionl   AA
No

34

S.No    |Section                                             |Amount      -`-~'-\-,-+INilaWhethertheas.d
-                      y\m=1,,jJn* A,>`t^,,yrife

11 I
sessee is require    to deduct or_tcollXVII-BB,ifyespleasefurnishSNoTS``ecttaxasperqu%?rovisjousofchapterxvII-Borchapter Yes

34b

I

axdeduction ectlon•`.fa„+I,.. Nature   ofPayment`xSa Tote-I, , („rfu+whto`f TotalI:amount

i'i,

Amountoftax Totalamount Amountoftax chount oftax

andcollection

i..--,.

-.i--a   whichWas
deducted on   which deducted deducted

AccountNumber of.      thBeture
;^eqt+es-

i Orcollected tax      was~9&educted Orcollected Orcollected

@AN)
ngTi,`'.¥\,fry

`xpfaff€-^6:t.` `doeduct9d:: QF<!9.

I-#;cted :A::Of(at?S
O#,leo,ed on (8) notdeposited

-p#'-CALA168 `1?::*¥, ol-Iul-giv- Qr~--     I_,-i,,l`m`ct-a-
-£t,-,,-,nape-I

:rfegrf.#
•&?     ffi. to           the

I-v=    -,'_   i==*?*-- £Oue,=E-i -e.   -ontlof(4) I speclrle¢rateoulfo'£Iul`.
'.A              ur                 --~&hrf+{`y

than   ,   `s],9crfed credit     oftheCentral

y=a              ~-(a1
?'n?=yx           ---`^,i;- -(          i          \y

(a,)  -,    ^`,  , •(?foutof Goverme  tOutOf(6)

2

37CCALA168
9JC++19

grnmtreanc¥Or8
•noun ''^5903400

;;iT:¥?X4ue
-2   I      59034 0 0 0

3

37CCALA  6
4J Feesforprofes8Ionalortcehulca[services 243000 243000 243000 24300 0 0 0

Vth

1837C. 194H Commtss!anorbrokerage 63240 63240 63240 3162 0 0 0

I the:;::,:eassesseelsrequ]redtofumlshthestotementoffudeductedorrmcollectedlfyes,plesefumish|yes

I23434

S.No Tax       deductionandcollection Type Due    date     for Date        of Whether  the  statement  of If    not,     please
fof fumishing furnishing, tax  deducted  or  collected furnish     list     o

Account Number Fom iffumished contains information about details/
•ITALN) all         details/transactionswhicharerequiredtobereported. transactionswhichare    notreported.

[C.u`16837C 26Q26Q26Q 31/07„017 25/07/2017 Yes
Cuil6837CIC.u`16837C`C.th`16837C 31/10/2017 30/|Ore017 Yes

31/01/2017 20/01/2018 Yes
26Q 31/05/2018 20/05/2018 Yes

|c       , uLeha the assessee is tiable to pay mteresl under section 20l(lA) or section 206C(7).If yes, please furnish No
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Tax    deduction    and
collection       Account
Number(TAN)

Amount            of
interest        under
section
20l(lA)/206C(7)
is payable

Amount ± of FryEH

In the case of a trading concern, give quantitative details of prinicipal items of goods traded
Item Name Opening

stock
Purchas-
es
during
the
previous
year

Closing saotl        S-ge
L=-,•ifny

Inthecaseofamanufacturingconcem,givequantitativedefailsoftheprincipal
and by-products :-

itemsofrawmaterials`friidapducts

Raw materials :
Item Name

during
previous year

Consumpti-
on     during
the
previous
year

*Yiek]    .Pa-|=iji-Sbortage

:fnishedr=of:=ys,
producB

Finished products :
Sales    during   the
previous year

Closing sock           Shortage
excess,
if any

By products
Item Name Quntity'-!l  -A(-:-., Sales   during   the

I)revious year

Closing seocL           , Shortage
. excess,
lifany

In the ee? of a d
~64fun,Adfi-distributed

115-0 in the follordg forms :-
TOplng

115=^0(_rA)_

-`=tor--ffi

il5-o(,lA)

-T@fal      tax (e) Total tax fad thaeon
Amount

Whether the  assessee  has received any amount in the nature of dividend as referred to in sdr.i2Lissi-I i) of
clause (22) of section 2.If yes, please furnish the following details:-

Amount received (in Rs.) Date of receipt

Whether any cost audit was carried
If yes, give the details, if any, of disqualification ordisagreement on any
matter/itein/value/quantity as may be reported/identified by the cost auditor
Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 1944
If yes, give the details, if any, ofdisqualification or disagreement on any
matter/item/value/quntity as may be reported/identifted by the auditor
Whether any audit was conducted under section 72A
services as may be reported/identified by the auditor

of the Finance Act,I994 in relation to `alunon of raxable

If yes, give the details, if any,of disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as lnay be reported/identified by the auditor

regarding turnover, gross profit. etc„ forthe previous year and preceding previous }'car:
Paticulars Previous Year Preceding previous Year

Total turnover
of the assessee

At\'}`'ApURr\.ANIRMAN
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'fro rfI-
RI  JI±I-
!T-ii-
LT,_--
F=L=
goodsI-_

qudca±

44

Place
Date

I--±®PtEae- I.I-LJ+|E-
cB Aa, 1g61 -I.-aL

F=-I

9124819

9124819

9124819

fljilrfu
E=Ti

tB _try [957FD`- af- -+ -I TI I Ii- jiiiii) b
iVl-*

15.40%

126.58%

of goods traded
issued during

ab- dcails of relevant
TFT a-Hdr-Lin-|

j- z5 I+I..i: , hi±
>q fke flrd
NEhap

h'udr

(a)wbetha the

iTFTJha

assessceorizsF-
to in sub-section (2) of scdr :e6

WhctlRT  Tepon
been   fiunished
the  assessee  or  is

Fmateentry#
entity

If Not due plcae-
Break-up of ul
April2019)

apE"
f Exp-

iDctnd dtr

or manufactured

previous year
proceedings

Date of demand
raised/refund
received

ft-I in Form No.61

¥=ape. == _ = reporting

Nalne      of .

Amount

16150700

or services
under any

or Fomi No.

3"emate
eB,tidy      (if

rmrt   _--    .=-)

Qrfrot`iegistergd`hidertl

i±_ofcntiries

rendered)
ten laws

Renal.ks

12.620/o

other than

or Form No.

Whether  the
contains
information     about
all                    details/
transactions    which
ae  required  to  be
reported.

furnish therepor,

of  furnishing

6EH               EE..,

618? If

Income-

list   of  the   details/
transactions    which
are not reported.

as referred

is applicable

Total
Expenditue

from lst

F-or
i,J|-fu

:Luint+,,fee4t>`

cqtiiics      falling
ulxb
cOopeitioD
scheme

regjslered entities

Nape
Membership Number

\.\ENO:imRegistrationNunber)`Address

Payment    to
registered entities

relating   to   entides
not registered under
GST

rtR`&§.i(dru``u
053404
317175E

EEEEEEEEEE
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Addltlon Detru§a]rom Point No. 18)

Descri|]tion        of Sl.No. Date           of Date  put  to Alnount Adjustment on account of Total Amount

Block of Assets Purhase use MODVAT ExchangeRateChange Subs,dyGrant

Alffng#er


